[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

28.06.2017 № 30
 г. Куса

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

от 25.02.2016 года № 06 «Об утверждении списка

наказов избирателей, принятых к исполнению

Советом депутатов Кусинского городского поселения

на 2015 – 2020 годы»

В соответствии с Положением о наказах избирателей Кусинского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов от 25.05.2010 года № 22, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Утвердить изменения в списке наказов избирателей, принятых к исполнению Советом депутатов Кусинского городского поселения на 2015 – 2020 годы, согласно приложению к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кусинского городского поселения.
Председатель Совета депутатов

     Кусинского городского поселения                                         Е.Э. Юшкова

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                              к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 28.06.2017 № 30

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В  СПИСОК НАКАЗОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,

ПРИНЯТЫХ К ИСПОЛНЕНИЮ СОВЕТОМ ДЕПУТАТОВ

на 2015 – 2020 годы:

1. В разделе 1 «Благоустройство территории поселения»:

1) в пункте 2 исключить внутридворовую территорию улицы Андроновых (дома 1 и 3) в связи с выполнением работ по её благоустройству.

2) дополнить:

а. пунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1. Благоустройство территории многоквартирного дома по улице Розы Люксембург (асфальтирование проезда к дому, засыпка котлована, монтаж ливневой канализации)»;

б. пунктом 5.2. следующего содержания:

«5.2. Благоустройство территории двухэтажного дома по улице Новая,1 (установка детской площадки)»;

в. пунктом 5.3. следующего содержания:

 «5.3. Благоустройство территории двухэтажного дома по улице Спортивная,15 (асфальтирование проезда к дому, установка детской площадки)».

2. Раздел 2 «Уличное освещение» дополнить пунктом 10.1 следующего содержания: «10.1. Установка дополнительных фонарей освещения рядом с домом по ул. Новая,1, на перекрестке Декабристов-Литейная, рядом с домом по ул. Есенина, 9».

3. В разделе 3 «Дороги и тротуары»:

1) пункт 12 подраздела 3.1. «Грейдирование дорог со щебеночным покрытием» дополнить: «Ленина (спуск к дому 18 от ул. Индустриальная, 45)»;

2) в подразделе 3.2. «Грейдирование дорог с добавлением нового материала» исключить улицы:

а. в пункте 17 – Маринкина, Есенина, Литейная,

б. в пункте 18 – Комарова,

в. в пункте 20 – Ст. Разина, Коммунар

            в связи с выполнением работ по грейдированию в 2016 году;

3) подраздел 3.3. «Ремонт дорог» дополнить пунктом 28.1. следующего содержания:

«28.1. Ямочный ремонт дорог по ул. Доватора, К. Либкнехта, Новая»;

4) подраздел 3.4. «Строительство тротуаров» дополнить пунктом 32.1. следующего содержания:

«32.1. Улица 3-го Интернационала (нижняя сторона)»;

5) в пункте 38 подраздела 3.5. «Внутридворовые проезды» исключить проезд между домами 21 и 25 по улице Бубнова в связи с выполнением работ по благоустройству в 2016 году;

6) подраздел 3.7. «Асфальтирование дорог» дополнить пунктами 38.1. и 38.2. следующего содержания:

«38.1. Проезд от улицы Доватора до стадиона «Рубин»;

«38.2. улица Декабристов (полностью)».

4. Пункт 47 раздела 5 «Водопропускные ливневые канавы» дополнить улицами Зеленая, Чайковского, Есенина.

5. В разделе «Разное» пункт 48 исключить в связи с выполнением работ по организации мини-рынка.